ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОСЕЛОК ЗАПРУДНЯ"

 ТАЛДОМСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17 февраля 2005 г. N 44

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМ ЖИЛИЩНЫХ СУБСИДИЙ НА

 ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 08.07.99 N 242-ПГ "О

 порядке предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг

 в Московской области" постановляю:

 1. Предоставить жилищные субсидии на оплату жилья и коммунальных услуг за февраль 2005

 года гражданам поселка Запрудня.

 2. Финансовому отделу (начальнику Кравченко М.О.) выделить средства на предоставление

 жилищных субсидий в размере 570000 руб. (пятьсот семьдесят тысяч рублей).

 3. Профинансировать МУП ЖЭУ п. Запрудня в размере начисленных субсидий.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы

 администрации п. Запрудня Попову Н.В.

 Глава поселка Запрудня

 С.М. Молнар

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/